GRIS01200Q - AF7CB00 REGISTRO PROTOCOLLO - 0008246 - 28/04/2025 - 11.10 - |

FUTURA PER LlTALIALDAl gg‘i’&iﬁ -“”“ Q.ﬁ«f le g Stadoman)

{,lr?'"','"":}-\ ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE POLO
v Ny
\ ;,;:ﬁ’} COMMERCIALE ARTISTICO GRAFICOMUSICALE E COREUTICO (DANZA)
R, “LUCIANO BIANCIARDI”
'&iyéj‘r ‘\._\I‘\
bianciardi
Protocollo, vedi segnatura Grosseto, 28.04.2025

- Alla Docente Tamara Pintus
- Alla Docente Marcella Parisi
- Alla Docente Antonella Raffaelli

- All'Albo Sindacale

OGGETTO: Nomina componenti RSU 2025-2028.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO I'accordo collettivo quadro del 12 aprile 2022;

VISTA la Circolare n. 1 dell’ARAN, Prot. 553/2025 del 16-01-2025;

VISTE le elezioni per il rinnovo delle RSU che si sono svolte nei giorno 14, 15 e 16 Aprile 2025;
VISTO lo scrutinio delle elezioni per il rinnovo delle RSU che si & svolto il giorno 16 Aprile 2025
VISTO il verbale finale dello scrutinio finale delle elezioni per il rinnovo delle RSU;

DECRETA

la nomina dei personale sottoelencato ad essere componente R.S.U. di questa istituzione scolastica, per gli aa.ss.
2025-2028:

ONINOV.d OJHVI ep ajusawenbip oreuli

- TAMARA PINTUS ANIEF ASSOCIAZIONE PROFESSIONALE SINDACALE
- MARCELLA PARISI FLC CGIL
- ANTONELLA RAFFAELLI GILDA UNAMS

Il Dirigente Scolastico

Marco D’Aquino
(documento firmato digitalmente)

530

e
(O~ ICDL, ﬂ Cambide

Consorze sttt Prafessionall

C. F. 80001180530

Assocwt) itakan Tast Conter AMLIO0OS CIISCO Academy Cambridge Preparation Centre



		2025-04-28T16:49:19+0200
	Marco D'Aquino




